- 1 -

海口市总工会文件

海工字〔2022〕101 号

海口市总工会
关于转发《海南省总工会关于进一步规范职工

健身活动等相关工会经费使用管理
的通知》的通知

各区总工会、开发区（园区）总工会、产业工会，市直属机关工

会联合会，市直属基层工会：

根据省总工会文件精神，为发挥工会组织在服务经济社会发

展中的积极作用，进一步规范相关工会经费使用管理，现将《海

南省总工会关于进一步规范职工健身活动等相关工会经费使用

- 2 -

管理的通知》（琼工办发〔2022〕109 号）转发给你们，请遵照

执行。

海口市总工会

2022 年 9 月 27 日

海口市总工会财务资产部 2022年9月27日印发

	海口市总工会关于转发《海南省总工会关于进一步规范职工健身活动等相关工会经费使用管理的通知》的通知 .pdf
	琼工办发[2022]109号  海南省总工会关于进一步规范职工健身活动等相关工会经费使用管理的通知.pdf